Thay mặt cho Đảng bộ và nhân dân trong tỉnh, tôi xin bày tỏ lòng cảm ơn chân thành nhất tới các đồng chí lãnh đạo Đảng, Nhà nước, các vị khách quý và đồng chí Tổng Bí thư; trân trọng kính chúc đồng chí Tổng Bí thư và các đồng chí luôn mạnh khỏe, hạnh phúc, nhiều thành công trên cương vị trọng trách được Đảng và nhân dân tin tưởng giao phó.

Nhân dịp đầu xuân mới Mậu Tuất 2018, thay mặt Tỉnh ủy, HĐND, UBND, Ủy ban MTTQ tỉnh Thái Bình; tôi xin gửi lời đồng chí Nguyễn Phú Trọng, Tổng Bí thư Ban Chấp hành Trung ương Đảng, các đồng chí lãnh đạo Đảng, Nhà nước, các vị đại biểu, các vị khách quý, các đồng chí, cùng gia tộc của đồng chí Nguyễn Đức Cảnh và toàn thể nhân dân lời kính chúc sức khỏe, hạnh phúc.